[image: ]

О стоимости разовых талонов

			Утративший силу

Решение маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 29 июля 2009 года N 15-4. Зарегистрировано Управлением юстиции Аккайынского района Северо-Казахстанской области 4 сентября 2009 года N 13-2-106. Утратило силу решением маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 29 марта 2013 года N 10-3
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 29.03.2013 N 10-3

      В соответствии пункта 6 статьи 36 Закона Республики Казахстан «О введении в действие Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» от 10 декабря 2008 года, подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 года, сессия районного маслихата РЕШИЛА:

      1. Установить стоимость разовых талонов, на основе среднедневных данных хронометражных наблюдений и обследований, для физических лиц, деятельность которых носит эпизодический характер, согласно приложения.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Председатель                                     Секретарь

      XIV сессии IV созыва                       районного маслихата

      Н. Пигалева                                Б. Билялов

Приложение

к решению сессии районного маслихата

от 29 июля 2009 года № 15-4
 Стоимость разового талона на один день по видам предпринимательской деятельности по Аккайынскому району для физических лиц, деятельность которых носит эпизодический характер на 2009 год
	Вид деятельности
	Стоимость разового талона (тенге)

	Реализация меда, за исключением деятельности в стационарных помещениях
	150

	Услуги владельцев личных тракторов по обработке земельных участков
	406

	Реализация грибов, ягод, веников, метел, за исключением деятельности в стационарных помещениях
	201

	Реализация рыбы, за исключением деятельности в стационарных помещениях
	268

	Реализация кормов для животных и птиц, за исключением деятельности в стационарных помещениях
	204

	Реализация продуктов подсобного сельского хозяйства, садоводства, огородничества и дачных участков, за исключением деятельности в стационарных помещениях
	250

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig